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Estado Analitico del Activo
Del 2 enero al 30 septiembre 2015

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACIO

Saldo
Inicial 1

1,698,215.41

1,136,907.48
1,116,907.48

20,000.00

561,307.93
3.418,839.22
30,000.00
-2,887,531.29

Cargos
del
Periodo 2

39,436,097.90

39,327,433.90
13,512,263.19

25.815,170.71

108,664.00
108,664.00

0.00
0.00

LIC. MAXIMINA E

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA GUBERNAMENTAL
ESTADO DE HIDALGO

Abonos
del
Periodo 3

36,303,697.80

36,301,802.80
11,913.207.09

24,388,595.71

1,895.00
1.895.00

0.00
0.00
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TITULAR DE LA UNIDAD DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi

Saldo
Final
4=(1+2-3)

4,830,615.51

4,162,538.58
2,715,963.58
1,446,575.00

668,076.93
3,525,608.22

30,000.00
-2,887,531.29

Fecha de Impresion
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Variacion
del Periodo

@1

3,132,400.10

3,025,631.10
1,599,056.10
1,426,575.00

106,769.00
106,769.00

0.00
0.00



